
11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 13 FESTINI PURLANPIETRO DOLOMITI SKIALP 2001 Under23M 0:34:04
1 2 35 TRONCAR LUCA BRENTA TEAM 1992 SenM 0:35:47
2 4 20 DEL NEGRO RUBEN A.P.D. TIMAUCLEULIS 1998 SenM 0:37:14
2 5 12 TEZA RAFFAELE DOLOMITI SKIALP 2001 Under23M 0:37:24
3 6 29 PROTTI ANDREA DOLOMITI SKIALP 1981 SenM 0:37:27
4 10 37 VUERICH DAVIDE TEAM ALDO MORO NORTEC 1995 SenM 0:38:27
1 13 14 CORAZZA GERMANO DOLOMITI SKIALP 1972 MastM 0:38:06
2 14 27 MOROCUTTI GIONNI TEAM ALDO MORO NORTEC 1973 MastM 0:39:10
1 16 8 CAUSSER FRANCESCO ALDO MORO PALUZZA 2005 CadettiU18M 0:39:18
3 21 30 ROMANIN CRISTIANO A.S.  MONTE COGLIANS 1977 MastM 0:42:21
5 22 39 ZECCHIN MARCO SCI CLUB AVIANO 1987 SenM 0:43:15
1 24 10 FORMELLI NICOLA ALDO MORO PALUZZA 2003 JunU20M 0:43:39
2 27 6 FILIPPIN MATTEO DOLOMITI SKI-ALP 2006 CadettiU18M 0:43:57
6 29 36 VOGRIG DENIS TEAM ALDO MORO NORTEC 1987 SenM 0:44:07
7 31 34 TOMÉ GIANNI SCI CLUB VALCELLINA 1980 SenM 0:44:14
8 33 16 DE ANTONI ALESSANDRO A.S. MONTE COGLIANS 1986 SenM 0:44:27
1 34 1 DA RIN ZANCO MARTINA DOLOMITI SKI ALP 1995 SenF 0:44:41
4 35 15 DA RIN ZANCO ENZO DOLOMITI SKI ALP 1963 MastM 0:44:47
5 38 22 DELLA PIETRA FABIO TEAM ALDO MORO NORTEC 1967 MastM 0:45:05
9 39 28 NASCIMBENI STEFANO A.P.D. TIMAUCLEULIS 1994 SenM 0:45:14

10 44 23 ENGLARO CHRISTIAN TEAM ALDO MORO NORTEC 1990 SenM 0:45:54
2 46 5 THEOCHARIS MARIA DIMITRATEAM ALDO MORO NORTEC 1992 SenF 0:46:26
6 48 19 DE STALES MARCO TEAM ALDO MORO NORTEC 1972 MastM 0:46:42

11 49 17 DE BARBA ANDREA TEAM ALDO MORO NORTEC 1987 SenM 0:46:54
2 53 11 BUZZI TIMOTHY ALDO MORO 2003 JunU20M 0:47:42

12 55 33 SILVERIO PAOLO A.P.D. TIMAUCLEULIS 1979 SenM 0:47:55
1 66 4 SARTOGO MONICA TEAM ALDO MORO NORTEC 1964 MastF 0:50:19
3 67 7 MIRAGLIA FABIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 2005 CadettiU18M 0:50:30
3 71 3 NONINO ANNA S.S. FORNESE 1978 SenF 0:50:58
3 75 9 GARAVELLI ALEX SCI CLUB VAL CELLINA 2004 JunU20M 0:52:06
7 80 18 DE POL FRANCO ELVIOSCI CLUB VALCELLINA 1959 MastM 0:53:34
8 85 31 SANSONETTI PAOLO SCI CLUB VALCELLINA 1969 MastM 0:59:03
9 107 26 GUARIENTO GIUSEPPE G.S.A. ALPINI VENEZIA 1950 MastM 1:00:06
4 111 2 FOSCHIA DEBORA TEAM ALDO MORO NORTEC 1991 SenF 1:00:11

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. 

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 1/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 16 8 CAUSSER FRANCESCO ALDO MORO PALUZZA 2005 CadettiU18M 0:39:18
2 27 6 FILIPPIN MATTEO DOLOMITI SKI-ALP 2006 CadettiU18M 0:43:57
3 67 7 MIRAGLIA FABIO TEAM ALDO MORO PALUZZA 2005 CadettiU18M 0:50:30

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. CADETTI UNDER 18 -  MASCHILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 2/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 24 10 FORMELLI NICOLA ALDO MORO PALUZZA 2003 JunU20M 0:43:39
2 53 11 BUZZI TIMOTHY ALDO MORO 2003 JunU20M 0:47:42
3 75 9 GARAVELLI ALEX SCI CLUB VAL CELLINA 2004 JunU20M 0:52:06

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. JUNIOR UNDER 20 -  MASCHILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 3/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 1 13 FESTINI PURLAN PIETRO DOLOMITI SKIALP 2001 Under23M 0:34:04
2 5 12 TEZA RAFFAELE DOLOMITI SKIALP 2001 Under23M 0:37:24

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. UNDER 23 -  MASCHILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 4/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 34 1 DA RIN ZANCO MARTINA DOLOMITI SKI ALP 1995 SenF 0:44:41
2 46 5 THEOCHARIS MARIA DIMITRA TEAM ALDO MORO NORTEC 1992 SenF 0:46:26
3 71 3 NONINO ANNA S.S. FORNESE 1978 SenF 0:50:58
4 111 2 FOSCHIA DEBORA TEAM ALDO MORO NORTEC 1991 SenF 1:00:11

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. SENIORES -  FEMMINILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 5/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 2 35 TRONCAR LUCA BRENTA TEAM 1992 SenM 0:35:47
2 4 20 DEL NEGRO RUBEN A.P.D. TIMAUCLEULIS 1998 SenM 0:37:14
3 6 29 PROTTI ANDREA DOLOMITI SKIALP 1981 SenM 0:37:27
4 10 37 VUERICH DAVIDE TEAM ALDO MORO NORTEC 1995 SenM 0:38:27
5 22 39 ZECCHIN MARCO SCI CLUB AVIANO 1987 SenM 0:43:15
6 29 36 VOGRIG DENIS TEAM ALDO MORO NORTEC 1987 SenM 0:44:07
7 31 34 TOMÉ GIANNI SCI CLUB VALCELLINA 1980 SenM 0:44:14
8 33 16 DE ANTONI ALESSANDRO A.S. MONTE COGLIANS 1986 SenM 0:44:27
9 39 28 NASCIMBENI STEFANO A.P.D. TIMAUCLEULIS 1994 SenM 0:45:14

10 44 23 ENGLARO CHRISTIAN TEAM ALDO MORO NORTEC 1990 SenM 0:45:54
11 49 17 DE BARBA ANDREA TEAM ALDO MORO NORTEC 1987 SenM 0:46:54
12 55 33 SILVERIO PAOLO A.P.D. TIMAUCLEULIS 1979 SenM 0:47:55

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. SENIORES - MASCHILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 6/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 66 4 SARTOGO MONICA TEAM ALDO MORO NORTEC 1964 MastF 0:50:19

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. MASTER -  FEMMINILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 7/8



11^ edizione VERTICAL RACE RAVASCLETTO/ZONCOLAN  
Memorial "Rudy De Infanti"  

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 

ORDINE DI ARRIVO

Class
ord. 
Arrivo Pett. Cognome Nome Società Anno Cat. t. Arrivo

1 13 14 CORAZZA GERMANO DOLOMITI SKIALP 1972 MastM 0:38:06
2 14 27 MOROCUTTI GIONNI TEAM ALDO MORO NORTEC 1973 MastM 0:39:10
3 21 30 ROMANIN CRISTIANO A.S.  MONTE COGLIANS 1977 MastM 0:42:21
4 35 15 DA RIN ZANCO ENZO DOLOMITI SKI ALP 1963 MastM 0:44:47
5 38 22 DELLA PIETRA FABIO TEAM ALDO MORO NORTEC 1967 MastM 0:45:05
6 48 19 DE STALES MARCO TEAM ALDO MORO NORTEC 1972 MastM 0:46:42
7 80 18 DE POL FRANCO ELVIO SCI CLUB VALCELLINA 1959 MastM 0:53:34
8 85 31 SANSONETTI PAOLO SCI CLUB VALCELLINA 1969 MastM 0:59:03
9 107 26 GUARIENTO GIUSEPPE G.S.A. ALPINI VENEZIA 1950 MastM 1:00:06

CLASSIFICA SCI ALPINISMO F.I.S.I. MASTER -  MASCHILE

Ravascletto (UD), 28 gennaio 2023 8/8


